
Rajissimo

 

Julebod

Nyhavn

1051  København K

29873909

13-12-2023 3
30-11-2022

1
15-12-2021

1
17-12-2018

1
2  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Tilsyn foretaget på julemarked ved Nyhavn 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at der skal
være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt
placeret og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal
være forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Følgende er
konstateret: virksomheden har en dunk med lunken vand,
sæbe og papir til tørring af hænder samt en spand til opsamling
af spildevand. Virksomheden bager vafler, dej produceres i
anden registreret virksomhed samt topper flydende chokoalde
og anden topping på vafler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får opsat en
transportabel håndvask.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for håndvask med rindende koldt og
varmt vand, såfremt virksomheden håndterer uemballeret
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: vægge i bod
fremstår generelt med indtørret chokolade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for at vægge i områder, hvor der
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håndteres fødevarer skal holdes rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv og
bordoverflader i bod.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Vejledt om tilpasning af risikoanalyse i forhold til at håndtere fødevarer, der ikke skal opbevares på køl.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på Oreos og div. chokolade sovse, som ejers anden
registreret virksomhed samhandler fra Italien.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


